
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga Docente. Escuela Práctica

 
VISTO:

La finalización del período de designación docente de la Escuela Práctica de la Facultad de Ciencias
Médicas;

 

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicios;
Las atribuciones conferidas en el art.59 de los Estatutos Universitarios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Prorrogar interinamente al siguiente personal docente de la Escuela Práctica de la Facultad
de Ciencias Médicas que se menciona en Anexo que se adjunta como archivo embebido, en el cargo que
viene desempeñando, desde el 01-08-2023 al 31-03-2024 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ARTICULO 2°: Registrar y comunicar.





LEGAJO APELLIDO NOMBRE CATEG REG desc_regio LIC.DESDE LIC.HASTA TIPO OBSERVACIONES 


21828 BLENCIO SERGIO F 109 M036 FÖSICA BIOM•DICA EP 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 113 por mayor jerarquía 


(Art. 49 Ap.II inc a) 


26940 BIGANZOLI PATRICIA 109 M008 
BACTERIOLOGÖA Y VIROLOG. 
MED   -   -   -   -     


28619 SANTILLAN MARIA 109 M037 FISIOLOGÖA HUMANA   -   -   -   -     


30965 CAMPANA VILMA RENEE 109 M036 FÖSICA BIOM•DICA EP 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 113 por mayor jerarquía 
(Art. 49 Ap.II inc a) 


31661 KASPARIAN ANDRES CARLOS 110 M037 FISIOLOGÖA HUMANA 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 114 por mayor jerarquía 
(Art. 49 Ap.II inc a) 


31776 OYOLA 


RICARDO FABIAN 


O. 115 M078 PSICOLOGÖA M•DICA-EP   -   -   -   -     


33184 FERNANDEZ GUILLERMO LUIS 106 M071 


PARASITOLOGÖA Y 


MICOLOGIA MED. 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 114 por mayor jerarquía 


(Art. 49 Ap.II inc a) 


33920 FERRERO MERCEDES ROSA 113 M071 
PARASITOLOGÖA Y 
MICOLOGIA MED. 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 114 por mayor jerarquía 
(Art. 49 Ap.II inc a) 


34873 RIVAROLA HECTOR WALTER 101 M036 FÖSICA BIOM•DICA EP 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 109 por mayor jerarquía 
(Art. 49 Ap.II inc a) 


36342 GRIGORJEV 


CARLOTA  


ALEJAND 109 M034 FARMACOLOGÖA GRAL EP 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 114 por mayor jerarquía 


(Art. 49 Ap.II inc a) 


36368 


CANNISTRACI 


GIOLITO ROXANA EDITH 113 M008 


BACTERIOLOGÖA Y VIROLOG. 


MED 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 114 por mayor jerarquía 


(Art. 49 Ap.II inc a) 


37255 SAVIO 
VERONICA 
GABRIELA 110 M037 FISIOLOGÖA HUMANA 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 114 por mayor jerarquía 
(Art. 49 Ap.II inc a) 


37261 
ROSALES 
AROZARENA LAURA LILIANA 115 M078 PSICOLOGÖA M•DICA-EP   -   -   -   -     


37446 CARLINI VALERIA PAOLA 109 M037 FISIOLOGÖA HUMANA   -   -   -   -     


38274 PEIROTTI MARIA GABRIELA 114 M008 
BACTERIOLOGÖA Y VIROLOG. 
MED 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor jerarquía 
(Art. 49 Ap.II inc a) 


38452 MONTEAGUDO 


RODRIGO 


FRANCISCO 115 M081 


SALUD COMUNITARIA 1, 2 Y 3-


EP   -   -   -   -     


39713 PERLA ALEJANDRO C. 114 M071 
PARASITOLOGÖA Y 
MICOLOGIA MED. 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor jerarquía 
(Art. 49 Ap.II inc a) 


40174 SIENKO Gabriela Paola 114 M008 
BACTERIOLOGÖA Y VIROLOG. 
MED 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor jerarquía 
(Art. 49 Ap.II inc a) 


40240 KAPLAN RUTH LIA 114 M037 FISIOLOGÖA HUMANA   -   -   -   -     


40287 URANGA Leonardo Joaquin 114 M034 FARMACOLOGÖA GRAL EP 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor jerarquía 
(Art. 49 Ap.II inc a) 


40298 HERNANDEZ Maria Susana 110 M034 FARMACOLOGÖA GRAL EP   -   -   -   -     


40967 GUEVARA CELIA ELIZABETH 114 M037 FISIOLOGÖA HUMANA   -   -   -   -     


41445 FERREYRA LEONARDO  JESUS 109 M008 
BACTERIOLOGÖA Y VIROLOG. 
MED   -   -   -   -     


41953 RICARTE BRATTI JUAN PABLO 105 M034 FARMACOLOGÖA GRAL EP 1/8/2023 31/3/2024 139 
Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor jerarquía 
(Art. 49 Ap.II inc a) 


43179 CABRERA FASOLI BETIANA 115 M078 PSICOLOGÖA M•DICA-EP   -   -   -   -     


43260 VALDUVINO CELINA VICTORIA 115 M034 FARMACOLOGÖA GRAL EP   -   -   -   -     


43264 ROUSSY OTERO 
GUILLERMO 
NICOLAS 114 M037 FISIOLOGÖA HUMANA   -   -   -   -     


43714 
GUZMAN 
MENTESANA 


GUSTAVO  
HORACIO 114 M036 FÖSICA BIOM•DICA EP   -   -   -   -     


44286 BELLA MONICA EDITH 115 M102 


SALUD MENTAL-UNID. DE 


APOYO-EP   -   -   -   -     







44316 CUEVAS ANA VERONICA 114 M008 
BACTERIOLOGÖA Y VIROLOG. 
MED 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor jerarquía 
(Art. 49 Ap.II inc a) 


44837 BRANDI MARIA AGUSTINA 115 M078 PSICOLOGÖA M•DICA-EP   -   -   -   -     


45128 ESPER MARIA VICTORIA 114 M037 FISIOLOGÖA HUMANA   -   -   -   -     


46059 DIMMER JESICA AYELEN 115 M036 FÖSICA BIOM•DICA EP   -   -   -   -     


46140 VETTORAZZI MARIA ALEJANDRA 114 M034 FARMACOLOGÖA GRAL EP   -   -   -   -     


46303 HERRERA 
DANIEL 
ALEJANDRO 114 M071 


PARASITOLOGÖA Y 
MICOLOGIA MED. 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor jerarquía 
(Art. 49 Ap.II inc a) 


46783 GONZALEZ DIEGO JUAN 115 M071 


PARASITOLOGÖA Y 


MICOLOGIA MED.   -   -   -   -     


47134 CELAYES SAUL ANTONIO 115 M071 
PARASITOLOGÖA Y 
MICOLOGIA MED.   -   -   -   -     


47456 ARGUELLO CARO Luciana Estefania 115 M102 
SALUD MENTAL-UNID. DE 
APOYO-EP   -   -   -   -     


47694 MENARA ANDRES 115 M034 FARMACOLOGÖA GRAL EP   -   -   -   -     


47700 SOLIS 
MARIA DEL 
ROSARIO 114 M037 FISIOLOGÖA HUMANA 1/8/2023 30/9/2023 136   


47702 GIGENA PARKER HECTOR DARIO 115 M102 
SALUD MENTAL-UNID. DE 
APOYO-EP   -   -   -   -     


48671 SELEME MIRTHA LUCIA 114 M081 


SALUD COMUNITARIA 1, 2 Y 3-


EP   -   -   -   -     


48714 RECALDE MARIA VICTORIA 114 M081 
SALUD COMUNITARIA 1, 2 Y 3-
EP   -   -   -   -     


48720 PERALTA MARIA GUADALUPE 114 M081 
SALUD COMUNITARIA 1, 2 Y 3-
EP   -   -   -   -     


48721 RETAMAR ANALIA INES 114 M081 


SALUD COMUNITARIA 1, 2 Y 3-


EP   -   -   -   -     


49210 BLASCO ROMINA LAURA 113 M036 FÖSICA BIOM•DICA EP 1/8/2023 31/3/2024 139 


Continua en L/S/G en el cargo 114 por mayor jerarquía 


(Art. 49 Ap.II inc a) 


49552 LESCANO MARIA SILVIA 114 M034 FARMACOLOGÖA GRAL EP   -   -   -   -     


49871 SELVA BRUNO 115 M036 FÖSICA BIOM•DICA EP   -   -   -   -     


50449 PAULIK CYNTHIA RAQUEL 115 M071 


PARASITOLOGÖA Y 


MICOLOGIA MED.   -   -   -   -     


51399 CANTARELLI VERONICA INES 113 M037 FISIOLOGÖA HUMANA   -   -   -   -     


51567 BRIZUELA MARIA STEFANIA 115 M078 PSICOLOGÖA M•DICA-EP   -   -   -   -     


51751 TORRES Pedro Javier 114 M037 FISIOLOGÖA HUMANA   -   -   -   -     


52825 GORDO MARIA EUGENIA 114 M081 
SALUD COMUNITARIA 1, 2 Y 3-
EP   -   -   -   -     


53339 VERGARA DUVEAUX FERNANDO EMILIO 115 M034 FARMACOLOGÖA GRAL EP   -   -   -   -     


53505 CASTILLO TOMAS AUGUSTO 114 M036 FÖSICA BIOM•DICA EP   -   -   -   -     


54388 BOTTINO Emanuel 114 M037 FISIOLOGÖA HUMANA   -   -   -   -     


54536 OLIVIERI KARINA DEL VALLE 114 M034 FARMACOLOGÖA GRAL EP   -   -   -   -     


54885 BRAVO DOLI NOEMI 115 M081 


SALUD COMUNITARIA 1, 2 Y 3-


EP   -   -   -   -     


55018 OLIVA 
TOMAS 
ALEJANDRO 114 M078 PSICOLOGÖA M•DICA-EP   -   -   -   -     


55026 BORNANCINI FRANCO 114 M037 FISIOLOGÖA HUMANA   -   -   -   -     


55237 BARAVALLE EXEQUIEL 115 M102 
SALUD MENTAL-UNID. DE 
APOYO-EP   -   -   -   -     


55348 ZAPATA RIVEROS 
FACUNDO 
SANTIAGO 115 M071 


PARASITOLOGÖA Y 
MICOLOGIA MED.   -   -   -   -     







56222 BARILLA MARCELO 115 M081 
SALUD COMUNITARIA 1, 2 Y 3-
EP   -   -   -   -     


80624 TARTARA LUIS IGNACIO 113 M036 FÖSICA BIOM•DICA EP   -   -   -   -     


80730 LUDUEÑA JUAN MANUEL 114 M034 FARMACOLOGÖA GRAL EP   -   -   -   -     


 





	numero_documento: RD-2023-4080-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Agosto de 2023
		2023-08-09T08:46:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T08:49:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T08:49:17-0300
	GDE UNC




